BỘ TƯ PHÁP

Số: 2637/QĐ-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 12  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp” năm 2016

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 14/2015/TT-BTP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp” năm 2016 cho 19 cá nhân (có tên trong danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua của ngành Tư pháp giai đoạn 2014-2016.
Tiền thưởng cho các cá nhân thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi đua - Khen thưởng của Bộ Tư pháp.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, TĐKT.
	 BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)
 Lê Thành Long

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

DANH SÁCH

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU

“CHIẾN SĨ THI ĐUA NGÀNH TƯ PHÁP” NĂM 2016
          (Kèm theo Quyết định số 2637/QĐ-BTP ngày 22 tháng 12  năm 2016

                                           của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	1.
	Ông Nguyễn Văn Bốn, Cục trưởng Cục Bồi thường nhà nước, Bộ Tư pháp;

	2.
	Ông Dương Đức Thanh, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Kạn;

	3.
	Ông Ngọc Bảo Tiến, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng;

	4.
	Bà Nguyễn Thị Kim Yến, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Phúc;

	5.
	Ông Phan Hữu Tuyên, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum;

	6.
	Ông Phan Công Hiền, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thừa Thiên Huế;

	7.
	Ông Trần Văn Tài, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

	8.
	Bà Bùi Thị Bích Phượng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị;

	9.
	Ông Phạm Xuân Pha, Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đông Hòa, tỉnh Phú Yên;

	10.
	Ông Đặng Đình Quyền, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa;

	11.
	Bà Trần Tú Minh Thư, Thẩm tra viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương;

	12.
	Bà Trương Thị Hoàng Lan, Thẩm tra viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng;

	13.
	Ông Tăng Quốc Hùng, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu;

	14.
	Ông Nguyễn Minh Khiêm, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Trà Vinh;

	15.
	Ông Võ Thành Đông, Phó Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre;

	16.
	Bà Phạm Thị Yến, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

	17.
	Ông Lê Văn Lình, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đức Hòa, tỉnh Long An;

	18.
	Ông Nguyễn Thái Nguyên, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đức Huệ, tỉnh Long An;

	19.
	Bà Phạm Thị Duyên, Thẩm tra viên Chi cục Thi hành án dân sự quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

	Tổng số: 19 cá nhân./.